
BATERIAS 16/07/2022

CORRIDA

TRAÇADO 1

GRAND PRIX 2

CORRIDA
SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 18/07/2022 10:44:23
MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM (Km/h)

59,71181 01:06.296ESTEVAO LUIZ BORGES RESENDE 10 14 MG01:05.632 00:15:37.411 --- ---

59,527 01:06.457ARTHUR GOMES 10 14 MG01:05.414 00:15:40.784 00:03.373 00:03.234

59,4551 01:07.195JOSE RIBEIRO DA SILVA FILHO 13 14 MG01:05.651 00:15:41.344 00:03.933 00:00.560

59,0858 01:06.902GUSTAVO RESENDE RODRIGUES 13 14 MG01:06.586 00:15:47.244 00:09.833 00:05.900

58,955 01:09.120ARTHUR GUIMARAES FERREIRA 9 14 MG01:06.370 00:15:49.984 00:12.573 00:02.740

58,6457 01:14.779ARTUR REZENDE ROCHA 9 14 MG01:06.322 00:15:54.644 00:17.233 00:04.660

58,6445 01:06.548RAFAEL HENRIQUE SILVA 8 14 MG01:05.864 00:15:54.711 00:17.300 00:00.067

58,6433 01:14.692DIEGO MARTINS 7 14 MG01:06.132 00:15:54.764 00:17.353 00:00.053

58,6422 01:06.481BERNARDO GUEDES DA SILVEIRA 10 14 MG01:05.402 00:15:54.804 00:17.393 00:00.040

58,5250 01:06.334JOAO MARCOS MOREIRA 13 14 MG01:06.305 00:15:56.610 00:19.199 00:01.806

58,0916 01:07.358WANDER ALVES CRISOSTOMO 11 14 MG01:06.456 00:16:03.061 00:25.650 00:06.451

58,0911 01:07.587THIAGO TOMAZ 8 14 MG01:06.157 00:16:03.433 00:26.022 00:00.372

57,628 01:07.787HUALTER ILDES MARTUCHELI 7 14 MG01:06.939 00:16:11.583 00:34.172 00:08.150

57,5625 01:06.038JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA VASC 13 14 MG01:05.993 00:16:12.048 00:34.637 00:00.465

56,8037 01:08.275FREDERICO SILVA MAGALHAES 10 14 MG01:07.261 00:16:25.573 00:48.162 00:13.525

56,7436 01:07.691FERNANDO GONCALVES 3 14 MG01:06.492 00:16:26.100 00:48.689 00:00.527

55,8956 01:10.759WEBERT PAULA DE AGUIAR AGUIAR 11 14 MG01:08.491 00:16:41.407 01:03.996 00:15.307

55,3213 01:09.009SERGIO ORIONE 9 13 MG01:07.467 00:15:39.852 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)
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19 01:07.885RAPHAEL FERREIRA JESUINO 3 8 MG01:06.844 00:09:39.403 -6 VOLTA(S) -5 VOLTA(S)

58,1212 01:06.396DELCIO RAGAZZI 4 4 MG01:06.396 00:04:35.838 -8 VOLTA(S) -2 VOLTA(S)DC

54,8731 01:24.946BRENO PINHEIRO SILVA PINHEIRO 4 6 MG01:06.120 00:07:17.824 -6 VOLTA(S) -2 VOLTA(S)DC

58,5227 01:16.146JOÃO ANTONIO DE SOUSA 9 14 MG01:06.107 00:15:56.237 00:18.826 00:01.433DC

MELHOR VOLTA: BERNARDO GUEDES DA SILVEIRA (01:05.402 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE

MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA
O PILOTO DO KART Nº 12 ADV POR CONDUTA ANTIDESPORTIVA FRENTE AO PILOTO DO KART Nº 51 NA VOLTA 1.

O PILOTO DO KART Nº 31 ADV POR CONDUTA ANTIDESPORTIVA FRENTE AO PILOTO DO KART Nº 25 NA VOLTA 8.

O PILOTO DO KART Nº 27 ADV POR CONDUTA ANTIDESPORTIVA FRENTE AO PILOTO DO KART Nº 33 NA VOLTA 13.

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM
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59,7110 01:06.290NICOLAS ROQUE 9 14 MG01:05.896 00:15:37.550 00:00.139 00:00.139
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O PILOTO DO KART Nº 10 NÃO ATINGIU O PESO MÍNIMO AO FINAL DA CORRIDA

DC


